


**FOLIO FISCAL**

29FCB281-D2E8-4E3A-80FA-C5499A52E47E

Ref. Interna	JA14471
Fecha de certificación	2020-04-15T14:36:53
Fecha de emisión	2020-04-15T13:35:07
Serie del Certificado SAT	00001000000404998014
Serie del Certificado del Contribuyente	00001000000502442904

**ANA MARIA LEON SANCHEZ**  
 R.F.C. LESA630603SEA  
 Benito Juarez Sur N° Ext. 135 Col. Centro  
 Guamuchil, Salvador Alvarado Sinaloa México CP.81400  
 Tel.016737320368  
 (612) Personas físicas con actividades empresariales y profesional

**MUNICIPIO DE MOCORITO**

RFC: MMO9801015R0  
 HIDALGO N° Ext: 32  
 CENTRO  
 MOCORITO SINALOA CP. 80800  
 Tel.6737350292

Clave (CveProdServ)	Descripción	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario	Subtotal	Base	Impuesto	Factor	Tasa	Importe	
10669 (40142008)	ABHIOSA MANGUERA 2" SUCCION REFORZADA V.O. * ROLLO = 30MTS	1.5000	(LM) Metro	65.7363	98.6045	98.6045	002 IVA	Tasa	0.00	0.0000	
* 10694 (40142008)	RYR MANGUERA TRAMADA 1/2 TRANSPARENTE 100MT GAS	40.0000	(LM) Metro	13.7727	550.9080	550.9080	002 IVA	Tasa	0.16	88.1453	
* 12445 (21101800)	TRUPER PISTOLA PARA RIEGO 2 FUNCIONES	2.0000	(H87) Pieza	99.4062	198.8124	198.8124	002 IVA	Tasa	0.16	31.8100	
* 12133 (40141700)	EDOMEX CONECTOR FIJO PVC 13MM	2.0000	(H87) Pieza	10.1870	20.3740	20.3740	002 IVA	Tasa	0.16	3.2598	
* 2784 (46181504)	VITEX GUANTE ROJO N°10 DOMESTICO VITEX	2.0000	(KT) Juego	27.7950	55.5900	55.5900	002 IVA	Tasa	0.16	8.8944	
* 12794 (40172600)	ABHIOSA ACOPLA "C" 2" HXVAST MANG	1.0000	(H87) Pieza	274.9310	274.9310	274.9310	002 IVA	Tasa	0.16	43.9890	
* 11686 (40173506)	RIMSA TAPON GALVANIZADO MACHO 1-1/2" 38MM	1.0000	(H87) Pieza	29.7228	29.7228	29.7228	002 IVA	Tasa	0.16	4.7556	
* 11606 (40174606)	RIMSA TEE GALVANIZADA 1-1/2" (38MM)	2.0000	(H87) Pieza	102.5320	205.0640	205.0640	002 IVA	Tasa	0.16	32.8102	
* 11495 (40171706)	RIMSA NIPLE GALVANIZADO 1-1/2" X 2"	1.0000	(H87) Pieza	25.1926	25.1926	25.1926	002 IVA	Tasa	0.16	4.0308	
* 11663 (40172506)	RIMSA REDUCCION GALVANIZADA BUSHING 38MM X 13MM	2.0000	(H87) Pieza	46.4093	92.8186	92.8186	002 IVA	Tasa	0.16	14.8510	
* 12098 (40172900)	SOLVER ADAPTADOR INSERCCION GALVANIZADO 13MM	2.0000	(H87) Pieza	14.1662	28.3324	28.3324	002 IVA	Tasa	0.16	4.5332	
* 3422 (31162906)	FIERO ABRAZADERA SINFIN 16MM-23MM	4.0000	(H87) Pieza	7.4344	29.7376	29.7376	002 IVA	Tasa	0.16	4.7580	
* 3429 (31162906)	FIERO ABRAZADERA SINFIN 40MM-64MM	2.0000	(H87) Pieza	9.7471	19.4942	19.4942	002 IVA	Tasa	0.16	3.1191	
* 17371 (40141600)	BOSTON VALVULA ESFERA ROSCABLE 1-1/2"	1.0000	(H87) Pieza	527.7168	527.7168	527.7168	002 IVA	Tasa	0.16	84.4347	
* 12810 (31163100)	DIXON ADAPTADOR "F" 2" MXM NPT	1.0000	(H87) Pieza	121.7545	121.7545	121.7545	002 IVA	Tasa	0.16	19.4807	
<b>Impuestos trasladados: 348.87</b>					<b>Impuestos Retenidos: 0.00</b>					Subtotal (partidas con IVA 0%): <b>98.60</b>	
002 IVA TASA 0.00	0.00									Subtotal (partidas con IVA 16%):	
002 IVA TASA 0.16	348.87									IVA 16%:	<b>348.87</b>
										Total:	<b>2,627.92</b>

**Importe:** DOS MIL SEISCIENTOS VEINTISIETE PESOS 92/100 M.N. **Moneda:**MXN Pesos Mexicanos **TC:**1.000000

**Condiciones de la venta**

Condición de pago	Crédito	Método de Pago	(PPD) Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago	99 Por Definir	Uso del Cídi	(G03) Gastos en general
Lugar de expedición	81400	Tipo de Comprobante	(I) Ingreso Version 3.3

PAGARE	LUGAR DE EXPEDICION	FECHA	BUENO POR	PAGARE
	Guamuchil, Salvador Alvarado Sinaloa	2020-04-15	2,627.92	JA14471
DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE A LA ORDEN DE ANA MARIA LEON SANCHEZ EN Guamuchil, Salvador Alvarado Sinaloa O EN CUALQUIER OTRO LUGAR DONDE SE ME (NOS) REQUIERA EL PAGO A ELECCIÓN DEL ACREEDOR EL DIA [14 de Junio de 2020] LA CANTIDAD DE 2,627.92 VALOR RECIBIDO A MI(NUESTRA) ENTERA SATISFACCIÓN DESDE LA FECHA DE VENCIMIENTO DE ESTE DOCUMENTO HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACIÓN CAUSARÁ INTERESES MORATORIOS A RAZÓN DEL % FIJO MENSUAL.				
<b>NOMBRE Y DATOS DEL DEUDOR</b>			ACEPTO(AMOS)	
MUNICIPIO DE MOCORITO HIDALGO N° Ext: 32 CENTRO MOCORITO, SINALOA C.P. 80800			FIRMA(S)	

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3



||1.1|29FCB281-D2E8-4E3A-80FA-C5499A52E47E|2020-04-15T14:36:53|PPD101129EA3||Fp4mUJcwh90y46q36eoWaGwGXmktCNvOo6a0+HiN/8o42SelvKPC  
PAfqwrfOnqt2UoHITE62XluJydXIFz4ylji630NkleVerwuZBLZnjc9iSgAGSBnUqJOnvvFCDsVeyWeqc6ePr5fsMS4nKp9Sf4mUwuAGdgqDoceU/zPgwlaU009U5rqZU  
YkDDM6g7Soz83arvkwV4D7OXYR5y37yvd08H5ZCf2nEsqcN07fa1OZLXj8UppG0WgKN5CE/DrdG9tVbMBFWDpiDQwGkDR6IR44uy7IX/7UloqkCb6yw0Hg2xNqY  
abGF+/qLNguulC5htcnZJdRgLuy0YEP8rvtlg==|00001000000404998014||

SELLO DIGITAL SAT:

KN5fDiFej3bsFHPgnM1XqL9Mxf0Eypk/b2UyPby+Xtmq38SwBdH2S/nNR0erOhb2JODk0J0baJHDT+c6qc5OYhwJWuqaBE0zRcXNX4n3vD4CcyIXMAjFxeczFP4  
FX4zVw1gkxitm/15dqHV+ynKZGVqFxAxpjXnG5lcMA1rcerWoMXsjDyUD1LChC1dOKzqLw3g64pl5j0xgvn4b60MFsAcEtR0cYtETNnWQxiJgxr/IRSYm9/B8krAoJ2Y  
1r+OITKZgkpcO8tSlp9B6ddvdQyZsrNM6X6iIDaRUXU9dklgYgUzq7iYDCgDXaUE4Z+LDU2dOzJWabrZ6FSIDgdZfg==

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

Fp4mUJcwh90y46q36eoWaGwGXmktCNvOo6a0+HiN/8o42SelvKPCPAfqwrfOnqt2UoHITE62XluJydXIFz4ylji630NkleVerwuZBLZnjc9iSgAGSBnUqJOnvvFCDsV  
eyWeqc6ePr5fsMS4nKp9Sf4mUwuAGdgqDoceU/zPgwlaU009U5rqZUYkDDM6g7Soz83arvkwV4D7OXYR5y37yvd08H5ZCf2nEsqcN07fa1OZLXj8UppG0WgKN5C  
E/DrdG9tVbMBFWDpiDQwGkDR6IR44uy7IX/7UloqkCb6yw0Hg2xNqYabGF+/qLNguulC5htcnZJdRgLuy0YEP8rvtlg==

Este documento es una representación impresa de un CFDI.